
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
          

19.04.2024   с. Ирбейское          № 274-пг 

 

 

 О проведении муниципального этапа Всероссийской военно-патриотической 

игры «Зарница 2.0» на территории Ирбейского  района 

 

В соответствии с Положением об организации и проведении военно-

патриотической игры «Зарница 2.0» на территории Красноярского края                      

от 23.02.2024,  руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Провести муниципальный этап Всероссийской военно-патриотической 

игры «Зарница 2.0» в период с апреля по май 2024 года. 

2. Утвердить состав муниципального штаба Всероссийской военно-

патриотической игры «Зарница 2.0» на территории Ирбейского района 

согласно приложению.  

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова.  

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Временно замещающий 

должность главы района                                                                        А.Н. Струков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Ирбейского района 

от 19.04.2024 № 274-пг 

 

Состав 

муниципального штаба Всероссийской военно-патриотической игры  

«Зарница 2.0» на территории Ирбейского района 

 

Леоненко  

Олег Викторович 

- глава Ирбейского района, председатель 

штаба; 
 

Кузнецов  

Сергей Алексеевич 

 

- заместитель главы района                                   

по общественно-политической работе, 

заместитель председателя штаба; 
 

члены штаба:  

Генза 

Светлана Владимировна  

- ведущий специалист по дополнительному 

образованию и воспитанию управления 

образования администрации Ирбейского 

района; 

 

Городовенко 

Сергей Николаевич 

- преподаватель ОБЖ МБОУ Усть-

Ярульская СОШ; начальник штаба 

Юнармия в Ирбейском районе; 

 

Гребнев 

Матвей Михайлович 

- заместитель начальника полиции                      

по охране общественного порядка МО 

МВД России «Ирбейский», майор полиции; 

 

Истомина 

Екатерина Ивановна 

- специалист по работе с молодежью                 

МБУ «Молодежный Дом культуры» 

Ирбейского района»; 

 

Киселев 

Александр Федорович 

- директор МБО ДО «ДЮСШ» спортивной 

школы Ирбейского района; 

Комарова 

Юлия Владимировна 

- специалист по организации работы 

«Движения Первых в Ирбейском районе; 

 

Кривовяз 

Галина Альбертовна 

- директор МКУ «Центр физической 

культуры, спорта и туризма Ирбейского 

района»; 

 



Максимова 

Татьяна Валерьевна                 

- руководитель МКУ «Управление 

культуры и молодежной политики 

администрации Ирбейского района»;  

 

Мандрусяк  

Елена Николаевна 

- директор МБУ «Молодежный Дом 

культуры» администрации Ирбейского 

района»; 

 

Попечец 

Татьяна Николаевна 

- председатель «Движения Первых                          

в Ирбейском районе;  

Фарносов 

Алексей Владимирович 

- военный комиссар Ирбейского                               

и Саянского районов Красноярского края. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


